## Nucleo di Valutazione Unione dei Comuni "I Nuraghi di Monte Idda e Fanaris" COMUNE DI DECIMOPUTZU

Ai Responsabili di Servizio nell'anno 2019 e p.c. Al Segretario Comunale Al Sig. Sindaco Ai dipendenti del Comune di Decimoputzu

Verbale n. 18/2020

Nel giorno 19 ottobre 2020, Il Nucleo di Valutazione del Comune di Decimoputzu si è riunito in seduta telematica, nel rispetto delle disposizioni di contenimento dal contagio del virus Covid-19 sul seguente ordine del giorno:

• Valutazione performance annualità 2019 – ricognizione documentazione

NUCLEO DI VALUTAZIONE	
Dott.ssa Maria Antonietta Cannas	Segretario Comunale/Presidente
Dott. Riccardo Scintu	Componente

## Il Nucleo di Valutazione

A seguito delle note del Segretario Comunale prot. n. 4612 del 22 aprile 2020 e n. 8273 del 24 luglio 2020 indirizzate ai Responsabili di Servizio, contenenti le indicazioni sulla documentazione da produrre ai fini del processo di valutazione delle performance per l'annualità 2019, constata la scadenza dei termini ivi previsti e la TOTALE assenza di documentazione presentata da parte dei Responsabili.

A tale proposito sollecita ulteriormente i Responsabili di Servizio a produrre entro e non oltre il giorno <u>31</u> <u>ottobre p.v</u>. la documentazione richiesta, e nello specifico:

- Report sull'attività svolta per il raggiungimento degli obiettivi e risultati raggiunti;
- Bozza di schede di valutazione del personale dipendente;
- Tutti gli altri atti prodotti che rappresentino evidenze sui risultati conseguiti in relazione agli obiettivi di performance assegnati.

In assenza di tale documentazione il Nucleo dichiara la propria impossibilità a procedere alla valutazione delle performance dei Responsabili di Servizio e la conseguente impossibilità ad autorizzare la liquidazione delle spettanze agli stessi Responsabili e a tutti i dipendenti dell'Ente.

Si sollecita dunque il pronto riscontro dei Responsabili per evitare ulteriori ritardi e inadempienze anche nei confronti dei dipendenti dell'ente.

Si trasmette per opportuna conoscenza a tutti i soggetti coinvolti nel processo valutativo.

Nucleo di Valutazione

Dott.ssa Maria Antonietta Cannas Segretario Comunale/Presidente Dott. Riccardo Scintu Componente